РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Брянская область

Жуковский муниципальный округ Брянской области

Совет народных депутатов

первого созыва

РЕШЕНИЕ

от 24.02.2025 №  829/68-1

г. Жуковка

О награждении Почетной грамотой

Жуковского муниципального  округа

Брянской области

   Заслушав и обсудив ходатайство администрации муниципального  округа  Брянской

области   по данному вопросу,

Совет народных депутатов Жуковского

муниципального округа  Брянской области

        РЕШИЛ:

Наградить Почетной  грамотой Жуковского муниципального  округа Брянской области

 Бушуеву Анастасию Николаевну, лаборанта химического анализа МУП

«Водоканал»- за добросовестный труд и  в связи с профессиональным праздником;

 Иванькова Сергея Васильевича,  машиниста насосных установок МУП

«Водоканал»- за добросовестный труд и  в связи с профессиональным праздником;

 Моспанова Валерия Александровича, заведующего очистными сооружениями

МУП «Водоканал»- за добросовестный труд и  в связи с профессиональным праздником;

   Никулину Елену Павловну, машиниста насосных установок МУП

«Водоканал»- за добросовестный труд и  в связи с профессиональным праздником;

  Усову Галину Алексеевну, начальника отдела ПТО МУП «Водоканал»- за

добросовестный труд и  в связи с профессиональным праздником.

 Корнееву Елену Геннадьевну, специалиста по охране труда МБУК «Жуковский

КДЦ»- за добросовестный труд и  в связи с профессиональным праздником;

 Данченкову Ольгу Александровну, заведующую ОСП «Речицкий СДК» МБУК

«Жуковский КДЦ»- за добросовестный труд и  в связи с профессиональным праздником;

 Федоткину Наталью Николаевну, культорганизатора ОСП «Речицкий СДК»

МБУК «Жуковский КДЦ»- за добросовестный труд и  в связи с профессиональным

праздником;

 Тишину Екатерину Игоревну, заведующую билетными кассами МБУК

«Жуковский КДЦ»- за добросовестный труд и  в связи с профессиональным праздником.

 Киреева Валерия Владимировича, водителя пожарной команды войсковой части

42732- за добросовестный труд и  в связи с профессиональным праздником;

 Кондратьева Владимира Владимировича, водителя пожарной команды

войсковой части 42732- за добросовестный труд и  в связи с профессиональным

праздником.

2.Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник

Жуковского муниципального округа».

  Глава Жуковского муниципального округа                                               В.В. Латышев